Roudlotut Thullab”. Yang disingkat dengan nama

YASPENDO, yakni sebuah yayasan yang menaungi seluruh

unit pendidikan formal maupun unit usaha yang

diselenggarakannya. Melalui Surat Keputusan Ketua

Yayasan No. 031/SK.YASPENDO/XII/1995, tanggal 31

Desember 1995 M./ 9 Sya’ban 1416 H., ditetapkan untuk

mempergunakan nama An-Nawawi dalam setiap produk

lembaga yang bernaung di bawah yayasan. Keputusan ini

berlaku efektif sejak tanggal 7 Januari 1996 M./ 17 Sya’ban

1416 H., dan peresmiannya ditandai dengan pembukaan

selubung papan nama pondok pesantren Putra oleh Bupati

KDH Tk. II Purworejo, Drs. H. Goernito. Terkhusus untuk

unit-unit pendidikan formal pihak yayasan telah

merumuskan sistem keuangan tunggal, hal ini diadakan

Karena keterkaitannya dengan dunia usaha pada